АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От___.______.2012                                  №

О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 18.06.2012г. №789 «О субсидировании малого

и среднего предпринимательства в Суровикинском муниципальном районе»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 4 июля 2008года №1720-ОД «О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области», Уставом Суровикинского муниципального района,
     постановляю:

1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 18.06.2012г № 789 «О субсидировании малого и среднего предпринимательства в Суровикинском муниципальном районе» следующие изменения, изложив п7. Положения о проведении конкурсного отбора начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства на право получения финансовой поддержки, утвержденного указанным постановлением, в новой редакции:
«7. В случае превышения объемов заявок на получение финансовой поддержки над лимитом бюджетных средств, предусмотренных на эти цели, комиссия принимает решение о предоставлении субсидии начинающим субъектам  малого и среднего предпринимательства - победителям конкурсного отбора пропорционально количеству набранных баллов в пределах средств, предусмотренных программными мероприятиями.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет действие на отношения, возникшие с 1 января 2012г.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Стекольникова В.Н.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                           И.А.Шульц